

ÅRSREDOVISNING

för

MoRe Research Örnsköldsvik AB

Org.nr. 556599-2277

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Larsson, Verkställande direktör
2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning då mer än hälften av aktiekapitalet hade förbrukats. En av delägarna till bolaget, RISE Research Institutes of Sweden AB (RISE), sköt till medel för att säkerställa fortsatt drift. I samband med detta förvärvade RISE samtliga aktier i bolaget. Under slutet av året gjordes en bolagskonsolidering med hjälp av en inkråmsaffär av Bolagets verksamhet in i RISE. Verksamheten drivs vidare som en integrerad del av avdelningen Hållbara material och förpackningar inom RISE.

Säte

Företagets säte är Örnköldsvik

Viktiga förändringar i verksamheten

Som en konsekvens av den ekonomiska förlust som bolaget gjorde 2023 genomfördes en större omorganisation av bolaget där personalen minskades med 8 tjänster. Som en konsekvens av personalminskningen 2023 och bolagets dåliga ekonomi förbrukades mer än halva aktiekapitalet under 2024 och en kontrollbalansräkning behövde upprättas.

I samband med att Bolaget blev ett helägt dotterbolag till RISE ombildades styrelsen. De ledamöter som representerade de andra ägarna ersattes av RISE representanter. Bolagets styrelseordförande, Marco Lucisano, och dess VD, Magnus Larsson, kvarstår i sina befattningar.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat

Den dåliga konjunkturen för Bolagets kunder under 2023 fortsatte under 2024. Påverkan på Bolagets resultat är kraftig och även om det löpande resultatet förbättrades av neddragningen av personal så kvarstod en dålig lönsamhet fram till dess Bolagets verksamhet inkråmsförvärvades av RISE.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Bolaget gick med en förlust under 2023, styrelsen upprättade en kontrollbalansräkning under 2024, RISE förvärvade alla aktier i Bolaget som därmed blev helägt av RISE och Bolaget inkråmsförvärvades av RISE under slutet av året.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

RISE Research Institute of Sweden AB, or.nr 556464-6874, har per 2024-06-12 övertagit resterande del av aktierna i bolaget och äger sedan detta datum 100 % av bolaget.

Kontrollbalansräkning

Kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-03-31. Kontrollbalansräkningen utvisade att aktiekapitalet var till mer än hälften förbrukat. Per 2024-06-13 var aktiekapitalet helt återställt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Forskning och utveckling

Bolaget hade sin forskning och utveckling fokuserad på massbruksprocesser. All verksamhet i Bolaget har nu förts över till RISE.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	39 323	44 019	48 517	40 891	39 342
Res. efter finansiella poster	-1 771	-6 743	1 522	-2 160	449
Rörelsemarginal (%)	-4,19	-15,73	3	-4,85	0,98
Balansomslutning	10 728	17 587	22 785	26 379	24 275
Soliditet (%)	85,72	33,93	55,61	41,29	54,64
Avkastning på eget kapital (%)	-23,35	-72,34	12,78	-17,7	3,45
Medelantalet anställda	35	46	47	47	47

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				-6 384	5 967
	6 000 000	1 200 000	5 151 646	199	447
Balanseras i ny räkning			-6 384	6 384	
			199	199	0
Erhållna aktieägartillskott			5 000 000		5 000 000
Årets resultat				-1 771 031	-1 771 031
Belopp vid årets utgång	6 000 000	1 200 000	3 767 447	-1 771 031	9 196 416

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 767 447
årets förlust	-1 771 031
	<u>1 996 416</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>1 996 416</u>
	<u>1 996 416</u>

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	39 322 944	44 019 468
Övriga rörelseintäkter	4	<u>48 908</u>	<u>36 034</u>
		39 371 852	44 055 502
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-15 142 117	-20 411 499
Personalkostnader	5	-25 049 948	-29 802 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-809 620	-752 782
Övriga rörelsekostnader		<u>-20 798</u>	<u>-16 237</u>
		-41 022 483	-50 982 746
Rörelseresultat		-1 650 631	-6 927 244
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	31 359	211 738
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-151 759</u>	<u>-27 201</u>
		-120 400	184 537
Resultat efter finansiella poster		-1 771 031	-6 742 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>0</u>	<u>403 156</u>
		0	403 156
Resultat före skatt		-1 771 031	-6 339 551
Skatt på årets resultat	8	0	0
Övriga skatter		0	-44 648
Årets resultat		<u>-1 771 031</u>	<u>-6 384 199</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	0	2 436 931
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	0	529 459
		<u>0</u>	<u>2 966 390</u>
Summa anläggningstillgångar		0	2 966 390
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 499 026	4 021 069
Fordringar hos koncernföretag	12	7 441 007	122 392
Aktuell skattefordran		534 138	534 138
Övriga fordringar		253 511	715 584
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	9 176 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	0	50 616
		<u>10 727 682</u>	<u>14 620 298</u>
Summa omsättningstillgångar		10 727 682	14 620 298
SUMMA TILLGÅNGAR		10 727 682	17 586 688

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		6 000 000	6 000 000
Reservfond		1 200 000	1 200 000
		<u>7 200 000</u>	<u>7 200 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		3 767 447	5 151 646
Årets resultat		-1 771 031	-6 384 199
		<u>1 996 416</u>	<u>-1 232 553</u>

Summa eget kapital

9 196 416 5 967 447

Avsättningar

Övriga avsättningar		0	403 723
Summa avsättningar		<u>0</u>	<u>403 723</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		-69 438	3 272 291
Skulder till koncernföretag	14	0	1 958 683
Övriga skulder		350 494	1 275 655
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 070 834	2 542 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	179 376	2 166 769
Summa kortfristiga skulder		<u>1 531 266</u>	<u>11 215 518</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 727 682 17 586 688

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Enligt företagsledningen finns inga väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerheter i uppskattningar i årets årsredovisning.

Not 3	Nettoomsättning	2024	2023
	<i>Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad</i>		
	Sverige	38 039 466	40 561 119
	EU exkl Sverige inkl GB	633 277	2 487 368
	Övriga världen	650 201	970 981
		<u>39 322 944</u>	<u>44 019 468</u>

Not 4	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Valutakursvinst	18 686	28 131
	Erhållna bidrag	30 222	7 903
		<u>48 908</u>	<u>36 034</u>

NOTER

Not 5 Personal 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	35	46
<i>varav kvinnor</i>	<i>21</i>	<i>28</i>
<i>varav män</i>	<i>14</i>	<i>18</i>

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	17 586 450	20 397 728
Pensionskostnader	1 588 886	1 747 489
Sociala kostnader	5 378 531	6 942 510
Summa	<u>24 553 867</u>	<u>29 087 727</u>

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024 2023

Räntor	30 457	159 370
Kursdifferens	902	52 368
	<u>31 359</u>	<u>211 738</u>

Av ränteintäkterna på 30 457 kr (159 370 kr år 2023) är 8 315 kr koncerninterna (152 954 kr år 2023).

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024 2023

Övriga räntekostnader	151 759	27 201
	<u>151 759</u>	<u>27 201</u>

Av räntekostnaderna på 151 759 kr (27 201 kr år 2023) är 148 857 kr koncerninterna (24 869 kr år 2023).

NOTER

Not 8	Skatt på årets resultat	2024	2023
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-1 771 031	-6 339 551
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	364 832	1 305 948
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	4 787	-104 745
	Ej skattepliktiga intäkter	1 005	1 297
	Skattemässiga justeringar	-854	0
	I år uppkomna underskottsavdrag	-369 770	-1 202 500
	Summa redovisad skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	11 418 214	9 763 535
	Inköp	1 287 448	1 136 156
	Försäljningar/utrangeringar	-13 154 541	0
	Omklassificeringar	448 879	518 523
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>11 418 214</u>
	Ingående avskrivningar	-8 981 283	-8 228 502
	Försäljningar/utrangeringar	9 780 247	0
	Årets avskrivningar	-798 964	-752 782
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-8 981 283</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>2 436 931</u>

NOTER

Not 10	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	61 459	0
	Försäljningar/utrangeringar	-142 039	0
	Omklassificeringar	80 580	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Försäljningar/utrangeringar	10 656	0
	Årets avskrivningar	-10 656	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 11	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	529 459	518 523
	Inköp	1 496 229	529 459
	Försäljningar/utrangeringar	-1 496 229	0
	Omklassificeringar	-529 459	-518 523
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>529 459</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>529 459</u>
Not 12	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	RISE Research Institutes of Sweden AB	9 335 506	0
	RISE Research Institutes of Sweden AB, cashpool	-2 075 163	0
	RISE Processum AB	180 664	122 392
		<u>7 441 007</u>	<u>122 392</u>
Not 13	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga poster	0	50 616
		<u>0</u>	<u>50 616</u>

NOTER

Not 14	Skulder till koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	RISE Research Institutes of Sweden AB	0	-44 636
	RISE Research Institutes of Sweden AB, cashpool	0	2 003 319
		<u>0</u>	<u>1 958 683</u>
Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna löner	0	1 272 422
	Upplupna sociala avgifter	0	399 795
	Övrigt	179 376	494 552
		<u>179 376</u>	<u>2 166 769</u>
Not 16	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	0	2 192 000
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>2 192 000</u>
Not 17	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
	Inga väsentliga händelser efter räkenskapets slut har skett.		
Not 18	Definition av nyckeltal		
	Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av omsättningen		
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		
	Avkastning på eget kapital Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital		

NOTER

Örnsköldsvik

Marco Lucisano
Marco Lucisano

Magnus Hallberg
Magnus Hallberg

Magnus Larsson
Magnus Larsson

Styrelseordförande
2025-05-05

2025-05-05

Verkställande direktör
2025-05-05

Mariann Buzas Eliasson
Mariann Buzas Eliasson

Jessica Sjöstedt
Jessica Sjöstedt

Madelene Nordquist
Madelene Nordquist

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

Jennifer Rock Baley
Jennifer Rock Baley
Auktoriserad revisor


